第一章

双层画舫设计服务采购询价公告

四川省印山文化旅游发展有限公司拟对双层画舫设计服务采用

询价的方式进行采购，特邀请符合本次采购要求的供应商参加本项

目的询价。

一、项目名称：双层画舫设计服务采购项目

二、服务内容：本次服务采购包括船舶本体（26m*5.5m）建造

方案设计、详细施工图设计、内外装修施工图设计（含灯光）、及

提供内装效果图、外观效果图、并提供船舶用料清单及价格预算

三、资金来源：自筹资金

四、最高限价：55333 元（大写：伍万伍仟叁佰叁拾叁元整）

五、供应商资格要求

（一）一般要求

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次采购活动前一年内，在经营活动中没有重大违法违

规记录；

6.本项目不支持联合体投标。

（二）特殊要求：

1.设计单位具有乙级及以上的船舶设计资质或船舶设计单位设

计技术条件认可证书；

2.企业技术负责人（或总工程师）必须具有船舶工程专业高级

职称。

[...]

采购人：四川省印山文化旅游发展有限公司

联 系 人：何先生

联系电话：15390176951

四川省印山文化旅游发展有限公司

2024 年 10 月 12 日

第二章 询价申请人须知

序号 条款名称 内 容

1 采购人 四川省印山文化旅游发展有限公司

2 项目名称 双层画舫设计服务采购采购项目

3
项 目 范 围

及规模

船舶本体建造方案设计、详细施工图设计、内外装修
施工图设计（含灯光）、及提供内装效果图、外观效
果图、并提供船舶用料清单及价格预算

4 服务期限 15日历天

5 最高限价 55333元（大写：伍万伍仟叁佰叁拾叁元整）

6 资金来源 自筹资金

7
询价时间和

地点

时间：2024 年 10 月 17 日上午 15:00。

地点：四川光明投资集团有限公司 1 楼会议室

8
询价保证金

缴纳及退还

1.按公告规定缴纳。

2.询价保证金可以以支票、汇票、本票、现金、商业保函

或者银行出具的保函等形式提交（包括网银转账，电汇等

方式）。

3.退还时间: 未成交询价申请人的询价保证金，将在中标

通知书发出后5个工作日内全额退还。成交询价申请人的

询价保证金，自合同签订生效后5个工作日内全额退还。